
 

 

POZVÁNÍ NA MEZIFARNÍ DEN – NOVOKNĚŽSKÁ MŠE SV. P. DOMINIKA 

KOVÁŘE 

Drazí farníci, přijměte srdečné pozvání na mezifarní den, který se uskuteční 

v úterý 6. července. V 15.00 mše svatá v parku v Bílovicích. Po mši svaté jste 

zváni ke společnému setkání na farním dvoře. Je pro vás připraveno 

občerstvení. Prosím dobrovolníky o přípravnou brigádu v úterý od 8.00 na 

farním dvoře. Během mše sv. opět proběhne sbírka na pomoc postiženým 

oblastem ničivým tornádem. 

NOVÝ POŘAD NEDĚLNÍCH BOHOSLUŽEB 

Mistřice, Kněžpole  7.30 

Bílovice, Topolná  9.00 

Nedachlebice, Březolupy  10.30 

PRÁZDNINOVÝ REŽIM FARNÍ KANCELÁŘE 

Během letních prázdnin je provoz farní kanceláře omezen pouze na středu:  

9.00 – 11.00; 14.00 – 16.00 

ADORACE BĚHEM PRÁZDNIN 

Během prázdninových měsíců nebudou soukromé adorace. Můžete však ke své 

modlitbě využít kostely, které stále zůstávají po celý den otevřené. 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

Mistřice – středa 7.6.; Nedachlebice - čtvrtek 8. 6.; Březolupy, Svárov, 

Zlámanec – pátek 9.6. 

ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ MŠÍ SVATÝCH 

Volné úmysly mší svatých si můžete nechat zapisovat v sákristii po mši svaté. 

SBÍRKY Bílovice 13.290; Kněžpole 1.455; Mistřice 2.410; Nedachlebice 12.261; 

Topolná 11.021; Březolupy 8.483. 
 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB ČERVENEC 2021 
PO 5.7. 

SLAVNOST 
SVATÝCH 
CYRILA A 
METODĚJE 

Topolná 9.00  

Bílovice 9.00 Za farnost 

Zlámanec 10.00  

Březolupy 10.30  
Nedachlebice 10.30 Za * a + občany z Nedachlebic 

ST 7. 7. Mistřice 18.00  

ČT 8. 7.  Nedachlebice 18.00  

PÁ 9. 7.  Březolupy 18.00 Za + Bohumilu Lukašíkovu, manžela, syna a 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI BÍLOVICE A BŘEZOLUPY 

FARNÍ LIST 
ČERVENEC 2021 

www.farnostbilovice.cz 



dvoje rodiče 

 

NE 11. 7. 

 
15. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 
 

Kněžpole 7.30  

Mistřice 7.30  

Bílovice 9.00  

Topolná 9.00 Za farnost 
Zlámanec 10.00  

Březolupy 10.30 Za * a + rodinu Řezníčkovu a Vaňharovu 

Nedachlebice 10.30 Za + rodiče Marii a Josefa Jurčovy, dva syny, 
snachu Ludmilu s prosbou o dar zdraví 

PO 12. 7.  Kněžpole 18.00 Na poděkování za 60 let života s prosbou o dar 
zdraví a Boží požehnání pro celou živou rodinu. 

ST 14. 7.  Zlámanec 18.00 Za + rodiče Masaříkovy s prosbou o dar zdraví a 
Boží požehnání. 

ČT 15. 7.  

 

Topolná 18.00 Na poděkování za přijatá dobrodiní. 

PÁ 16. 7.  Bílovice 18.00 Za + rodiče Vašátovy, za * a + rodinu s prosbou 
o dar zdraví. 

 

NE 18. 7. 

 
16. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 
 

Kněžpole 7.30 Za + rodiče Musilovy a Fuskovy, dcery, zetě a 
cel ou * a + rodinu. 

Mistřice 7.30  

Bílovice 9.00 Za farnost 

Topolná 9.00 Za + Augustina Knota, manželku, dceru, za * a + 
rodinu. 

Březolupy 10.30 Za * a + sedmdesátníky. 

Nedachlebice 10.30  

ST 21. 7.  Mistřice 18.00  

ČT 22. 7.  Nedachlebice 18.00 Za + Ludmilu a Karla Šuranské, za * a + rodinu 

PÁ 23. 7.  Březolupy 18.00 Za + Františka Talaše, dvoje + rodiče za * a + 
rodinu. 

 

NE 25. 7. 

 
17. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 
 

Mistřice 7.30  

Bílovice 9.00 Za + Jiřího Ondrůška, Otce, Josefa Knota, rodiče 
Knotovy za * a + rodinu 

Topolná 9.00 Za * a + rodinu Kučerovu a Brimovu 
Zlámanec 10.00  

Kněžpole 10.30 Za * a + občany z Kněžpole 

SVÁROV 18.00 Za poutníky 

ST 28. 7.  Mistřice 18.00  

ČT 29. 7.  Nedachlebice 18.00  

PÁ 30. 7.  Bílovice 18.00 Za + Aloise Pospíšila, rodiče, sourozence za * a 
+ rodinu. 

 


